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Pokrywa ze szkta akrylowego
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FT 2781.000 - Pokrywa ze szkta akrylowego

Do ochrony elementéw wskazujacych i obstugowych w standardzie 19" lub o wymiarach

metrycznych.

Cechy

Nr kat.
Wersja
Opis produktu

Materiat

Zakres dostawy

Klasa ochrony IP wg EN 60 529

Wymiary

Widoczna powierzchnia

Gtebokos¢ wbudowania dla
komponentéw (maks.)

Wymiary montazowe

Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIMO9
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FT 2781.000
calowa
Z bezpiecznym zamkiem, zamkniecie nr 3524 E.

Ramy: aluminiowe profile wyciggane z elementami naroznymi w
postaci cynkowych odlewow cisnieniowych
Szyba szklana: szkto akrylowe, dymne

Wraz z zestawem montazowym.
tacznie z wktadkg zamka bebenkowego nr 3524 E

IP 54

Szerokos$é: 534 mm
Wysokos¢: 158 mm
Gtebokosé: 47,5 mm

Szerokos¢ okna obserwacyjnego: 494 mm
Wysokos¢ okna obserwacyjnego: 137,5 mm

43 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Szerokos¢ montazowa komponentow: 19"

1 szt.

1.236

1.436
39205100
4028177032231

EC002527



Cechy

ETIM 8 EC002527

ECLASS 8.0 27182301
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